

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز- کبانیارس نیش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: [www.saraghazdaily.ir](http://www.saraghazdaily.ir)

ایمیل: [saraghazdaily@gmail.com](mailto:saraghazdaily@gmail.com)

خبر کوتاه

مدیرعامل باشگاه:

## مشکل مالی حضور نفت مسجدسلیمان در لیگ یک بر طرف شد

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان با اشاره به حل مشکل مالی این باشگاه برای حضور در لیگ یک، گفت: سرمربی تیم به زودی از بین پنج گزینه بومی و غیربومی انتخاب می شود.

ابودر شجاعی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به جلسه مسوولان باشگاه با مدیران نفتی جهت تعیین تکلیف بودجه تیم، اظهار کرد: با حمایت های مدیران ارشد مناطق نفت خیز جنوب و شرکت بهره برداری نفت و گاز و دیگر مسوولان شهری و نیز نماینده مردم در مجلس، مشکلات مالی حضور تیم نفت در لیگ یک کشور برطرف شد تا با خیال آسوده برای انتخاب سرمربی و بستن یک تیم مقتدر گام برداریم.

وی همچنین با اشاره به انتخاب سرمربی نفت از بین پنج گزینه بومی و غیر بومی گفت: طی ۷۲ ساعت آینده سرمربی انتخاب می شود. مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان بیان کرد: هدف این است با جذب بازیکنان توانمند قدم های خوبی برای بازگشت سریع نفت به لیگ برتر برداشته شود زیرا معتقدیم جایگاه نفت مسجدسلیمان در لیگ یک نیست.

## کسب دومین سهمیه پارالمپیک توسط بانوی خوزستانی

بانوی خوزستانی در رقابت های قهرمانی دو و میدانی جانبازان و معلولان جهان به مقام چهارمی رسید. در ادامه رقابت های جهانی پاریس، لهام صالحی نماینده خوزستانی تیم ملی دو و میدانی، در ماده پرتاب وزنه کلاس F۵۴ با ثبت رکورد ۷،۲۳ متر در جایگاه چهارم جهان قرار گرفت و موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شد. پیش از این نیز امان الله پایی دیگر ورزشکار خوزستانی موفق کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شده بودند. هاشمیه متقیان و صادق بیت سیاح دیگر نمایندگان خوزستان در تیم ملی هستند که در جریان این مسابقات وارد میدان رقابت می شوند.

## معرفی اعضای هیات مدیره استقلال خوزستان برای لیگ ۲۳

اعضای جدید هیات مدیره باشگاه استقلال خوزستان مشخص شد. بر اساس تغییرات ایجاد شده در هیات مدیره استقلال خوزستان، امیدعلی نجفی به عنوان عضو جدید و رئیس هیات مدیره معرفی شد. پیش از این ابراهیم نصیرنیا به عنوان رئیس هیات مدیره مشغول به فعالیت بود.طبق اعلام باشگاه استقلال خوزستان امیدعلی نجفی به عنوان عضو جدید و رئیس هیات مدیره، کیوان ببادی نایب رئیس و مدیر عامل باشگاه، ابراهیم نصیر نیا عضو هیات مدیره، سهراب آزاد عضو هیات مدیره و مجتبی عباسی عضو هیات مدیره معرفی شدند.

## ستاره بسکتبال ایران لژیونر شد

گارد تیم ملی بسکتبال ایران فصل آینده در لیگ آلمان دست به توپ می شود.

بهنام یخچالی ستاره تیم ملی بسکتبال ایران و فصل گذشته تیم شهرداری گرگان، با قراردادی دو ساله به تیم «رومراشتروم گلا دیاتور» آلمان پیوست.

یخچالی که پیش از این نیز با پوشیدن پیراهن تیم های روستوک و ام بی سی آلمان، سابقه لژیونر شدن را داشت، اینبار نیز در لیگ پرو A دست به توپ خواهد شد.

طبق اعلام صفحه رسمی تیم «رومراشتروم» ستاره فصل قبل شهرداری گرگان، برای این تیم آلمانی با لباس شماره ۸ به میدان خواهد رفت.

البته یخچالی بعد از بازی های جام جهانی و بازی های آسیایی عازم آلمان خواهد شد.

افشاگری بی سابقه جلالی از دلالی در فوتبال:

# در همه جا آدم دارند

یکی از مربیان با سابقه فوتبال ایران می گوید شبکه دلالی در فوتبال ایران آنقدر گسترده شده که در مراکز تصمیم گیری، باشگاه ها و رسانه ها نفراتی هستند که به آنها کمک می کنند و عزمی برای برخورد آنها وجود ندارد. مجید جلالی، با بیان روایت های بیان نشده، افشاگری بی سابقه ای درباره دلالی در فوتبال ایران کرد. این مربی با سابقه فوتبال ایران می گوید شبکه دلالی در فوتبال ایران آنقدر قدرت دارد که در مراکز تصمیم گیری فوتبال، باشگاه ها و رسانه ها نفرات خود را دارد تا بتواند از بازیکن و یا مربی که می خواهد حمایت کند یا او را از فوتبال دور کند. جلالی در این گفت وگو اشاره ای هم به فعالیت دلال ها در تیم های ملی داشت و گفت که «در مقطعی برخی دلال ها با یک مربی تیم ملی کار کردند که او دست بسته تسلیم آنها باشد.»

سقف قرارداد بارها برای سرپوش گذاشتن روی واقعیتهای انجام شده است. ۱۵ سال قبل من در فولاد بودم و این سقفها را گذاشتند و هیچ کس هم رعایت نکرد. همه به دنبال دور زدن قانون بودند.\* لیگ بیست و دوم در حالی به پایان رسید که شانزده باشگاه لیگ برتری نزدیک ۲۵۰۰ میلیارد تومان هزینه کردند. در حالی است که این عدد نسبت به لیگ بیست و یکم ۲.۵ برابر شده بود، یعنی دستمزد بازیکنان و مربیان شامل تورم عجیبی شده است. جریان دلالیسم در فوتبال ایران وجود دارد در این موضوع چقدر نقش داشتند؟

آنها همیشه نقش خودشان را دارند. این شبکه های واسطه گری سال به سال قوی می شوند. اگر شما کارت را خودت نتوانی مدیریت کنی، آدم هایی



عبدالله ویسی ناراحت بود و می گفت که یک مدیر برنامه به او پیام داده و خود را مدیر برنامه ۴۸ بازیکن معرفی کرده است. ویسی می گفت اگر از آن مدیر برنامه یک بازیکن بخواهم به من نمی دهد و حتما باید از او ۵ بازیکن بگیرم تا بازیکنی که می خواهم به تیمم بیاید. این قدرت عجیب دلال ها از کجا می آید؟ آیا مربی ای هست که با دلال ها همکاری نزدیکی داشته باشد؟

قدرت آنها ناشی از ضعف متولیان فوتبال است. اگر در یک اداره کار می کنید و نمی توانید کارتان را مدیریت کنید از جاهای دیگر می آیند و کار شما را مدیریت می کنند. خودم با مربیان جوان صحبت می کنم و به آنها می گویم چرا با این ها (دلال ها) کار می کنید؟ حیف شما نیست؟ به من می گویند حرف شما را قبول داریم اما گر با این ها (دلال ها) کار نکنیم باید برویم و در خانه بنشینیم. من هم می بینم که راست می گویند. نمی توانم به آن مربی بگویم برو در خانه بشین. خودم می توانم این کار را انجام بدهم اما به او نمی توانم بگویم. بنابراین بازیکنان و مربیان چاره ای ندارند.



بخوبی فراهم شود، بر حمایت از تیم فولاد خوزستان و مجموعه کادر فنی این تیم در آستانه شروع بیست و سومین دوره از رقابت های لیگ برتر تاکید کرد و گفت: ما به عنوان یک هوادار از تصمیم هیات مدیره فولاد و جمع بندی باشگاه در ادامه همکاری با آقای منصوریان



را جابه جا کنم. او گفته است «مسابقه ما نزدیک است و تمرکز من روی مسابقه است و فکر نمی کردم این اتفاق رخ دهد»، اما ما این موضوع را بعد از اینکه عوامل فدراسیون متوجه شدند و بدون اینکه گزارشی به ما برسد، محکوم کردیم.



این هزینه را صرف نکنید بازیکنان شما مثلاً به لیگ عمان می روند و در آنجا می توانند حداقل ماهی ۱۵ هزار دلار بگیرند. شما می خواهید فوتبال را داشته باشید و بازیکنان را حفظ کنید و طیف وسیعی از مردم که به فوتبال علاقه دارند را حفظ کنید. یک طیف هم از این موضوعات آگاه هستند و طرفدارها را می دانند و به خوبی می توانند این هزینه را چندین برابر کنند. در مجلس گروهی نشستند و کلی مطلب استخراج کردند و تا آنجا که من یادم است شرح حال ۴۰۰ صفحه ای نوشتند اما همان ها هم وقتی مجلس در حال اتمام بود این شرح حال را منتشر کردند و خیلی زود این کار را نکردند. من نمی دانم ولی حس می کنم آنها هم از این ها (دلال ها) می ترسند. همه کارها در اختیار آدم های آلوده است و هیچ اراده ای نیست جلوی این ها را بگیرد و هیچ کس هم نمی آید جلوی این ها بایستد. انتخابات فدراسیون و هیات ها که می شود ببینید، همه چیز از آنجا شروع می شود.\* قدرتی که این واسطه ها دارند از کجا می آید؟ در یک برنامه تلویزیونی یک مربی مثل

هیات فوتبال خوزستان در

این جلسه اظهار کرد: بنده

به عنوان متولی فوتبال

خوزستان، خواستار موفقیت

کلیه تیم های فوتبال استان

هستم و در طول ۱۲ سال

فعالیتم سعی کرده ام نگاهی

یکسان و کاملاً حمایتی به

تیم ها داشته باشم. وی در ادامه

افزود: فولاد باشگاهی سازنده

و متفاوت در کشور است.

رزومه و افتخارات گذشته آن

نشان می دهد که در آکادمی،

خوب کار کرده و بازیکنان

بومی زیادی را پرورش داده

و همچنین این ستاره ها را

تحویل فوتبال ایران می دهد.

رئیس هیات فوتبال خوزستان

عبدالکاظم طالقانی رئیس

حمایت طالقانی از منصوریان؛

## روابط حسنه تر شد

مدیرعامل باشگاه فولاد با طالقانی رئیس هیات فوتبال خوزستان، پایان این حواشی بود. پس از حضور چند روز گذشته مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در هیات فوتبال استان، این بار نیز عبدالکاظم طالقانی در مجموعه باشگاه فولاد خوزستان حضور یافته و در آستانه شروع رقابت های فصل جدید فوتبال برای شاگردان علیرضا منصوریان و سایر تیم های باشگاه آرزوی موفقیت کردند. عبدالکاظم طالقانی رئیس

## برات زاده گفته قصد بی احترامی به پرچم ایران را نداشته است

رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی گفت: کار برات زاده به هیچ وجه پذیرفتنی نیست و ما به شدت این اقدام را حتی اگر سهوی باشد، محکوم می کنیم. رضا زارعی در مورد بی احترامی ورزشکار سنگنورد کشورمان در مسابقات فرانسه نسبت به پرچم مقدس ایران اظهار داشت: مسابقات سنگنوردی فرانسه رسمی و از سوی فدراسیون جهانی برگزار شده است. برات زاده نیز تنها

زارعی:

حضور او به عنوان تنها نماینده

سنگنوردی ایران اظهار داشت:

مسابقات انتخابی المپیک

یک مرحله بلدرینگ و یک

مرحله لید دارد یعنی ورزشکار

باید در دو مسابقه شرکت

می کرده است، وی در مرحله

بلدرینگ امتیاز خیلی خوبی

داشت و تنها مسابقه ای که

می توانست در لید شرکت کند

همین مسابقه بود که خیلی

از قهرمان های جهان که برای

مسابقات قهرمانی جهان آماده

می شوند در این مسابقات

نبودند و او به تنهایی در این

مسابقات حضور داشته است.

وی با اعلام این مطلب که

برات زاده را محروم کرده است،